 P R E I S L I S T E
A l f a  Ro meo  G i u l i e t t a
Archiv: www.auto-preisliste.de
(C) auto-preisliste.de: Dateinutzung ist nur zum privaten Gebrauch gestattet –
weitere Veröffentlichung, Übermittlung, Reproduktion oder andere Nutzung dieser Datei ist  untersagt bzw. bedarf unserer schriftlichen Zustimmung.
2
Ausstat tungsl in ien  A l fa  Romeo G iu l ie t ta
Die in diesem Prospekt enthaltenen Beschreibungen und Abbildungen, Angaben über Lieferumfang, Ausstattung, Farbton, Aussehen, Leistungen, Maße, Gewichte, Kraftstoffverbrauch und Betriebskosten der zu erfragenden

2.0 JTDM 16V (170 PS) Giulietta Turismo 83.191.C58.0 18 / 22 / 23 4136 / APK
2.0 JTDM 16V (170 PS), ALFA TCT Giulietta Turismo 83.191.C5D.0 18 / 22 / 23 4136 / APK
Fahrzeug-Bestellschlüssel Versicherungseinstufung
Archiv: www.auto-preisliste.de
(C) auto-preisliste.de: Dateinutzung ist nur zum privaten Gebrauch gestattet –
weitere Veröffentlichung, Übermittlung, Reproduktion oder andere Nutzung dieser Datei ist  untersagt bzw. bedarf unserer schriftlichen Zustimmung.
22 Ausschließende Sonderausstattungen
177 nicht in Verbindung mit 454, 40Y, 6GT, 6KP, 6KQ und umgekehrt
211 nicht in Verbindung mit 6GT, 6KP, 6KQ und umgekehrt
245 nicht in Verbindung mit 709 und umgekehrt
321 nicht in Verbindung mit 211, 320, 6KP, 6KQ und umgekehrt
4SU nicht in Verbindung mit 803 und umgekehrt
6GT nicht in Verbindung mit 177, 211, 212, 6KP, 6KQ und umgekehrt
6KP nicht in Verbindung mit 211, 212, 6GT, 6KQ und umgekehrt
6KQ nicht in Verbindung mit 211, 454, 6GT, 6KP und umgekehrt
65W nicht in Verbindung mit 6BU und umgekehrt
68R nicht in Verbindung mit 5VZ, 6BU und umgekehrt
718 nicht in Verbindung mit 803 und umgekehrt
Gebundene Sonderausstattungen
102 nur in Verbindung mit 097
177 nur in Verbindung mit 023, 452, 211 oder 212
211 nur in Verbindung mit 320, 454 oder 177
212 nur in Verbindung mit 6KQ (oder Version Quadrifoglio Verde)
245 nur in Verbindung mit 320 oder 321
321 nur in Verbindung mit 245 oder 709
377 nur in Verbindung mit 420 oder 421 oder 433
400 nur in Verbindung mit 023
40Y nur in Verbindung mit 454
452 nur in Verbindung mit 454 oder 177
4SU nur in Verbindung mit 420 oder 421, 433, 6KP, 6KQ
4UE nur in Verbindung mit 420, 421, 433, 435, 439, 55E
52B nur in Verbindung mit 4GF
6BU nur in Verbindung mit 320 oder 709
6FV nur in Verbindung mit 140 (nur Version Giulietta)
6GT nur in Verbindung mit 211
6KQ nur in Verbindung mit 435 oder 439
65W nur in Verbindung mit 41A oder 717 oder 5VZ oder 6BU, 4FV, 320 oder 321, 709
68R nur in Verbindung mit 65W
709 nur in Verbindung mit 65W, 320 oder 321
718 nur in Verbindung mit 717 oder 5VZ oder 6BU
Archiv: www.auto-preisliste.de
(C) auto-preisliste.de: Dateinutzung ist nur zum privaten Gebrauch gestattet –